关于乐东黎族自治县公安局信息化运维项目延

期开标的说明函

致各投标人：

受乐东黎族自治县公安局委托，由海南政通招投标有限公司组织的乐东黎

族自治县公安局信息化运维项目（项目编号：HNZT2022-201）招标采购活动，

原定开标时间为 2022 年 08月 24 日 09时 00分（北京时间），地点：海口市

蓝天路西 12 号世纪港 B905 室举行。因疫情影响，为做好疫情防控工作,加强

新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控，防止疫情扩散，保证各方工作人员健康安

全，现本项目开标时间和保证金到账截止时间延期至 2022年 08月 30日 14时

30分（北京时间），开标地址不变。

请投标人届时留意海南省政府采购网（http://www.ccgp-hainan.gov.cn/

），由此造成的不便，敬请谅解。

特此说明！

                        招标代理机构：海南政通招投标有限公司

             2022 年 08 月 22 日

http://www.ccgp-hainan.gov.cn/
http://www.ccgp-hainan.gov.cn/